מבין משאבים-2138, ט' תמוז תשע"ה-26 יוני 2015

החופש הטוב מאי

מה בצלון

- סדר יומ / צדי בהאי המלכירה
- יומנה של חנונית בקיבוץ איילי אש
- פרידה מהמרכאה / ראיון של ליהבה קלצי על ידי צדי בהאי
- קורס לשיפור ושימור הליכרון / קטע מדף הבית של בתיה דויטש
- הלמנה להצגה "מקווה לק"
- חוטי ספורט בקיץ קרוס פיט ופילאטיס
- מהנצחה בישוקנו

סדר יום